
S:t Erikscupen 2024 
 
Startgaranti 
Ingen spelare i S:t Eriks-Cupen ska känna sig som en ”avbytare”. Alla ska starta 
regelbundet, oavsett position, kunskap och ambition. 
 
Spelgaranti 
Alla spelare ska spela minst halva matchen. Målet är att alla spelare ska spela lika 
mycket, men den rättvisan kan vara svår att uppnå. Men alla spelare bör få känna på att 
spela de sista minutrarna i en jämn match. 
 
Grönt kort 
Korten (två (2) kort per match) delas ut efter matchen i samband med att lagen 
tackar varandra och domaren för genomförd match. Ledarna i respektive lag delar ut 
var sitt kort till en (1) spelare i motståndarlaget som levt upp till kriterierna för Grönt 
Kort för Fair Play. 
 

 
 
5x5 regler 
 
Retreatlinje: 
Vid målvaktsutkast eller när målvakten fångar bollen i spel ska det 
andra laget backa till sin egen planhalva (retreatlinje=mitten av planen) 



och stanna där tills bollen lämnat målvaktens händer. Spelet sätts igång genom att 
målvakten rullar ut bollen eller lägger ner bollen och passar efter marken. 
 
Fasta situationer (avspark, sidlinjespark, hörna, frispark): 
Alla fasta situationer startas genom att driva eller passa bollen efter marken. 
Avståndet är alltid fem meter. Alla fasta situationer är indirekta (får ej skjutas direkt i 
mål). StraJ och inkast tillämpas ej. 
 
Gula och röda kort tillämpas ej. 
Vid olämpligt uppträdande får spelaren byta med en annan spelare. 
Beroende på vad som har skett kan det vara bra att spelaren får lugna ner sig 
innan denne byts in igen.¨ 
 
Extra spelare: 
Vid underläge med fyra mål eller mer får laget som ligger under spela med sex spelare 
tills ställningen är lika. 
 
Avbytare: 
I 5 mot 5 får fritt antal avbytare användas. Domaren behöver inte meddelas om bytet 
Ett tips är att inte ha mer än 9 spelare med sig till match i 5 mot 5 I alla av StFF:s 
arrangerande tävlingar används s.k. flygande byten. Dvs. att avbytaren får inträda under 
spelets gång och utbytt spelare får bytas in igen. Bytet ska ske vid mittlinjen. 
 



 
 
Råd för match 
• Tänk på att det är barnen som spelar 
• ”Coacha” inte, stötta! 
• Var positiv och avspänd, obs kroppsspråket! 
• Ha andra mål än resultatet för matchen 
• Alla spelar på alla platser 



 



 


